АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО
«Нефтяная компания «Янгпур»

ИНН 7718887053 КПП 771801001 ОГРН 1127746385161  ОКВЭД  06.10.1  ОКАТО 45263591000, ОКОГУ 4210014,
ОКПО 09798927, ОКФС 16, ОКОПФ 47, БИК 047102651, р/с 40702810167500040883, ПАО Сбербанк
г.  Тюмень, Западно-Сибирское отделение № 8647, к/с № 30101810800000000651

107113, Российская Федерация, г. Москва,
ул. Сокольнический вал, д.2 А
тел: (34936) 5-23-64 доб. 109
e-mail: snab@yangpur.ru

Исх. №   1372-сн  от   15.09. 2023 года

      РУКОВОДИТЕЛЮ ПРЕДПРИЯТИЯ

АО «НК «Янгпур» заинтересовано в приобретении щебня.
1.Наименование: щебень фракции 20-40.
2. Количество (объем): 985 м3.
3. Технические характеристики: согласно ГОСТ 8267-93 «Щебень и гравий из плотных горных пород для строительных работ».
           4. В случае заинтересованности, просим Вас в срок до 19.09.2023 (включительно) по МСК, по электронной почте: spec_snab@yangpur.ru направить коммерческие предложение на поставку данной продукции с учетом доставки продукции до ст. Пурпе.
          5. Лица, которым вменено в обязанность поддерживать связь с участниками:
- по вопросам проведения закупки – Исаков Вячеслав Юрьевич, моб. 8-952-439-85-32;
- по техническим вопросам – Колоколов Ренат Юрьевич, эл. почта: gl_spec_om@yangpur.ru.

Ведущий специалист СМТО					   	  	В.Ю. Исаков

[bookmark: _GoBack]

Электронная версия соответствует оригиналу

image1.wmf

oleObject1.bin